ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN LẤP VÒ Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /UBND-TCCB Lấp Vò, ngày           tháng         năm 2024
V/v tham gia lớp bồi dưỡng kỹ năng

quản lý tài chính tại các cơ quan hành

chính và đơn vị sự nghiệp công lập

Kính gửi: Trường Chính trị tỉnh Đồng Tháp.

Thực hiện Công văn số 508/SNV-TCCC ngày 29 tháng 02 năm 2024 của

Sở Nội vụ về việc phân bổ chỉ tiêu bồi dưỡng đối với cán bộ, công chức, viên

chức năm 2024.

Tiếp nhận Thông báo số 600-TB/TCT ngày 18 tháng 3 năm 2024 của

Trường Chính trị tỉnh Đồng Tháp về việc chiêu sinh lớp bồi dưỡng kỹ năng quản

lý tài chính tại các cơ quan hành chính và đơn vị sự nghiệp công lập;

Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò đăng ký cho 04 công chức, viên chức tham

gia lớp bồi dưỡng kỹ năng quản lý tài chính tại các cơ quan hành chính và đơn vị

sự nghiệp công lập, như sau:

(có danh sách kèm theo)

 Ủy ban nhân dân Huyện thông tin đến Sở Nội vụ và Trường Chính trị tỉnh

Đồng Tháp biết./.

Nơi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Như trên;

- Q.CT, PCT/UBND Huyện;

- Phòng Nội vụ;

- LĐVP + CV (KThủy);

- Lưu: VT, NV (Thu), KT..

Q.CHỦ TỊCH

 Trương Thị Diệp

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN LẤP VÒ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH
(Kèm theo Công văn số             /UBND-TCCB ngày        tháng 4  năm 2024

của Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò )

TT Họ và Tên

Năm sinh

Chức vụ, đơn vị công tác Ghi chú

Nam Nữ

   I Lớp 1

1 Nguyễn Thị Mạnh Duy

 1984
Công chức Phòng Tài chính –

Kế hoạch

2 Nguyễn Thị Ngọc Điệp  1988
Công chức Văn phòng HĐND và

UBND Huyện

II Lớp 2

3 Lê Nhật Hồng 1984
Công chức Phòng Tài chính –

Kế hoạch

4 Nguyễn Minh Đức 1983

Viên chức Ban QLDA và PTQĐ

Huyện

		2024-04-02T14:09:00+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-02T18:07:18+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò<ubndlapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-02T18:07:19+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò<ubndlapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-02T18:07:19+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò<ubndlapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-02T18:07:20+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò<ubndlapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!